01376/2021/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 20. 5. 2021 /dále jen „smlouva“/:

1. VČI. IV. odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximálnívýší „Kč
11.618.000,—— (slovy jedenáctmiIiónůšestsetosmnácttisíc korun českých)“ nahrazuje částkou „Kč
11.864.000,—— (slovy jedenáctmiliónůosmsetšedesátčtyřitisíc korun českých)“.

2. V Čl. IV. odst. 1 smlouvy se na závěr odstavce doplňuje text „a částka Kč 18.000,—- (slovy
osmnácttisíc korun českých) je určena na krytí personálních nákladů vzniklých v souvislosti
s navýšením platů a mezd od 1. 1. 2021 dle nařízení vlády č. 603/2020 Sb., kterým se mění nařízení
vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění

[...]

IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1smlouvy“.

6. VČI. VII. odst. 2 smlouvy se částka maximální výše oprávněných provozních nákladů
„Kč 28.549.000,—- (slovy dvacetosmmiIiónůpětsetčtyřicetdevěttisíc korun českých)" nahrazuje
částkou „Kč 29.434.000,—— (slovy dvacetdevětmiliónůčtyřistatřicetčtyřitisíc korun českých).

10.

V Ostravě dne

Příloha č. 1smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku.

II.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými